

# **Tømremester Allan Hansen ApS**

**CVR-nr.: 42723606**

Søndervang 25  
4000 Roskilde

Årsrapport  
29. september 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2022**

---

**Allan Erling Hansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Tømrermester Allan Hansen ApS Søndervang 25 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 42723606 Regnskabsår: 29/09/2021 - 30/09/2022
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr.: 52886252 P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## **Beretning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 165.444 og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 205.444.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 29. sep. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>423.413</b>
Personaleomkostninger	1	-211.104
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>212.309</b>
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>212.309</b>
Skat af årets resultat		-46.865
<b>Årets resultat</b>		<b>165.444</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		165.444
<b>I alt</b>		<b>165.444</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Råvarer og hjælpematerialer		kr. 2.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.655
Igangværende arbejder for fremmed regning		189.414
Andre tilgodehavender		2.778
Periodeafgrænsningsposter		13.221
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>374.068</b>
Likvide beholdninger		128.972
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>505.540</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>505.540</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000
Overført resultat		165.444
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>205.444</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.909
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.909</b>
Skyldig selskabsskat		43.956
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>43.956</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.027
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>253.231</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>297.187</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>505.540</b>

## Egenkapitalopgørelse 29. sep. 2021 - 30. sep. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	165.444	0	165.444
Egenkapital, ultimo	40.000	165.444	0	205.444

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	205.142
Andre omkostninger til social sikring	4.548
Øvrige personaleomkostninger	1.414
	<u>211.104</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter á 400 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret siden stiftelsen.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale af driftsmidler og inventar. Restforpligtelsen inkl. restværdi efter endt leasingperiode udgør t.kr. 111. Restløbetiden er 23 måneder.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1